
 
 
 
 
 
 
 
 
21.04.2023          № 1221 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Пятигорска от 13.02.2017 № 595 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 
муниципального контроля за размещением наружной рекламы и рекламных 
конструкций на территории муниципального образования города-курорта 
Пятигорска» 
 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О 

рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Пятигорска от 13.02.2017 № 595 «Об утверждении Административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля за размещением наружной рекламы и рекламных 

конструкций на территории муниципального образования города-курорта 

Пятигорска». 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами 

администрации города Пятигорска Малыгину А.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Пятигорска                          С.А.Марченко 
 



 
  



 


